Администрация Терского района

Распоряжение

26.03.2015 п.г.т. Умба М: 72

Об утверждении формы квитанции на прием родительской платы

В целях регламентации приема родительской платы за уход и присмотр
в дошкольных образовательных организациях:

1. Утвердить форму квитанции на прием родительской платы.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы муниципального образования Терский район -
Терещука Ф.Ф.

Глава муниципального образования
Терский район Н.А. Самойленко

Форма утверждена
Распоряжением администрации Терского района

КВИТАНЦИЯ
на прием родительской платы _

от 26.03.2015 Мг 72

Наименование получателя платежа, ИНН
Реквизиты р/с получателя:

(Фамилия, и.о.плательщика, адрес)

Номер л/сч (код) плательщика

Наименование платежа период оплаты сумма (в руб.,коп.)

от ІІ ІІ Г.

С УСЛОВИЯМИ ПРИЄМЭ бЗНКОМ СУММЬІ, УКЗЗЭННОЙ В ГІЛЗТЄЖНОМ ВОКУМЄНТЄ, ОЗНЗКОМЛЄН
и согласен " " г.

ИЗВЕЩЕНИЕ

Кассир
Наименование получателя платежа, ИНН
Реквизиты р/с получателя:

(Фамилия, и.о.плательщика, адрес)

Номер л/сч (код) плательщика

Наименование платежа период оплаты сумма (в руб.,коп.)

от " " г.
С условиями приема банком суммы, указанной в платежном документе, ознакомлен
и согласен " " г.

КВИТАНЦИЯ
Кассир

Г (